ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

EDITAL N° 21/2022 - HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL

O MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo seu
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuicdes legais, em razao do Concurso Publico n° 01/2020, regido pelo
Edital n° 01/2020, de 25 de setembro de 2020, torna publico o presente Edital para comunicar e divulgar o
gue segue:

1. HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Puablico n® 01/2020 para os cargos de Agente
Administrativo Auxiliar, Agente Comunitario de Saude - Microarea 01 — SEDE, Atendente de Creche
(Monitor), Contador, Médico Ginecologista e Obstetra, Motorista e Professor de Geografia, aberto pelo Edital
n°® 01/2020, de 25 de setembro de 2020.

1.1.1. A relagdo dos candidatos aprovados na Ampla Concorréncia, em ordem de classificacdo, esta
disponivel, na integra, no Anexo Unico deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.boavistadocadeado.rs.gov.br.

1.1.2. Nao houve candidato aprovado na reserva de vaga para Pessoas com Deficiéncia.

1.1.3. Nao houve candidato aprovado para o cargo de Agente Comunitdrio de Saude - Microarea 04 —
CADEADO.

1.1.4. Nao houve candidato classificado com preferéncia legal para idade igual ou superior a 60 (sessenta)
anos ou para exercicio da fungéo de jurado neste certame.

1.2. A nomeacéo e posse do candidato aprovado ficara condicionada ao atendimento dos requisitos basicos
para a investidura, constantes no Edital n® 01/2020, de 25 de setembro de 2020 e alteracdes, e na legislagéo
vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Publico n°® 01/2020 sera de 02 (dois) anos, a contar da publicagdo

desta homologacéo, podendo ser prorrogado uma Unica vez, por igual periodo, a critério do Poder Executivo
Municipal, antes de expirado o prazo de vigéncia original.

Boa Vista do Cadeado/RS, 25 de marco de 2022.

Joao Paulo Beltrdo dos Santos,
Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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1561916
1562979
1563890
1560909
1563288
1562894
1563658
1561307
1562079
1563109
1560996
1562864
1561890
1562029
1563727
1563512
1561598
1563822
1561004
1561693
1563110
1563858
1563056
1560878

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

Anexo Unico — Relatério de Classificacdo Final — Ampla Concorréncia

Agente Administrativo Auxiliar

Candidato(a)

Larissa Pereira Carlini
Jaime Alceu Junges Junior
Constantino Jose Goi Neto

Aline De Jesus Da Silva
Fabio Beschorner Dos Santos
Fernanda Machado Huller
Igor Bigolin Schulz

Fernando Dellafavera

Ligia Valeria Bernardi
Conrado Gomes Poloniato

Victoria Amaral Braveza
Ana Karla Padilha Stedile
Rafael Martins Roman

Lea Andressa Dos Santos Benche

Tamiris Campos llha
Guilherme Roggia Jaskulski
Gustavo Antunes Botton
Patricia Kischner

Bruno Henrique Sponchiado Cassenote

Andressa Casarotto Vieira
Samara Coelho Dos Santos
Susana Jung Da Fonseca
Rosber Pacheco
Pamela Percilia Siqueira

Lingua
Portuguesa

16,00
16,00
18,00
20,00
18,00
18,00
20,00
20,00
18,00
18,00
14,00
14,00
12,00
16,00
16,00
16,00
12,00
14,00
18,00
16,00
14,00
14,00
10,00
4,00

Prova Tedrico-Objetiva

Matematica

10,00
4,00
10,00
6,00
6,00
2,00
6,00
8,00
6,00
4,00
6,00
4,00
4,00
10,00
4,00
4,00
4,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
4,00
8,00

Informatica

10,00
6,00
6,00
6,00
8,00
6,00
4,00
4,00
8,00
6,00
8,00
6,00
4,00
6,00
6,00
4,00
4,00
2,00
4,00
6,00
4,00
2,00
4,00
6,00
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Legislacao e
Conhecim.
Especificos

48,00
57,00
48,00
48,00
48,00
48,00
42,00
36,00
36,00
39,00
39,00
42,00
45,00
33,00
33,00
33,00
36,00
36,00
30,00
30,00
30,00
33,00
33,00
33,00

Nota da
Prova
Tebrico-
Objetiva

84,00
83,00
82,00
80,00
80,00
74,00
72,00
68,00
68,00
67,00
67,00
66,00
65,00
65,00
59,00
57,00
56,00
54,00
54,00
54,00
52,00
51,00
51,00
51,00

Nota Final

84,00
83,00
82,00
80,00
80,00
74,00
72,00
68,00
68,00
67,00
67,00
66,00
65,00
65,00
59,00
57,00
56,00
54,00
54,00
54,00
52,00
51,00
51,00
51,00
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1563634
1562265

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

Prova Tedrico-Objetiva

Candidato(a . Legislacao e
! ( ) = L g Matematica | Informéatica Conhecim.
ortuguesa i
Especificos
Milton Guilherme Da Costa Klein 12,00 2,00 6,00 30,00
Marcio Eleandro Barbosa Rodrigues 10,00 6,00 4,00 30,00

Avenida Cinco Irmaos, n° 1.130, Centro, Boa Vista do Cadeado/RS, CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1011 — Site: www.boavistadocadeado.rs.gov.br
Pagina3de9

Nota da
Prova
Tebrico-
Objetiva

50,00
50,00

Nota Final

50,00
50,00

SO

LEGALLE
concurscs
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1

1563249

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

Agente Comunitario de Saude - Microarea 01 — SEDE

Prova Tedrico-Objetiva

Candidato(a " Legislacado e
( ) Pol;tlﬂgﬂgsa Matematica = Informatica Conhecim.
9 Especificos
Emerson Bruno Martins Rodrigues 10,00 4,00 2,00 45,00
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Nota da
Prova
Tebrico-
Objetiva

61,00

Nota Final

61,00

SO

LEGALLE
concurscs
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1 1560966
2 1560936
3 1563963

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

Atendente de Creche (Monitor)

Prova Tedrico-Objetiva

Candidato(a) Pol;ti333:sa Matemética = Informatica nghsriae;?r%e
Especificos
Juliane Zardin Dos Santos 12,00 4,00 8,00 42,00
Juliana Silveira Flores De Oliveira 12,00 2,00 4,00 36,00
Eliane Mendonca Da Silveira 8,00 2,00 4,00 39,00
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Nota da

ngcr’i\g_ Nota Final

Objetiva
66,00 66,00
54,00 54,00
53,00 53,00

SO

LEGALLE
concurscs



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

Contador
Prova Te6rico-Objetiva ngta da
s . i = rova .
Resultado | Inscrigao Candidato(@) Pol;tiﬂgﬂ:sa Matemética | Informética nghsriaé%?r%e Tec?ric;o- Nota Final
Especificos Objetiva
1 1563334 Debora Alline De Mello 20,00 10,00 6,00 57,00 93,00 93,00
2 1561127 Cristiano Neumann Da Silva 18,00 6,00 6,00 51,00 81,00 81,00
3 1563901 Wagner Alexandre Soares Sisti 20,00 6,00 4,00 48,00 78,00 78,00
4 1560923 Alice Angelica Da Silva 18,00 4,00 6,00 48,00 76,00 76,00
5 1561222 Alessandra Kramer Butzen 20,00 6,00 8,00 42,00 76,00 76,00
6 1562961 Mauricio Uberti Machado 18,00 4,00 6,00 45,00 73,00 73,00
7 1563287 Luana Santos Ribeiro 18,00 6,00 6,00 42,00 72,00 72,00
8 1563732 Adriane Maria Frohlich 20,00 4,00 8,00 39,00 71,00 71,00
9 1560888 Yvelise Giacomello Piccinin 20,00 6,00 8,00 36,00 70,00 70,00
10 1561747 Kelly Mariane Kurrle 18,00 10,00 4,00 36,00 68,00 68,00
11 1563881 Alan Pires 18,00 4,00 6,00 39,00 67,00 67,00
12 1562492 Jean Lenon Cor6 Monteiro 20,00 6,00 6,00 30,00 62,00 62,00
13 1562392 Benhur Gomes Spessato 18,00 6,00 8,00 30,00 62,00 62,00
14 1561928 Jose Joaquim Knoll Wagner 6,00 2,00 8,00 42,00 58,00 58,00
15 1563697 Jean David Chrestani De Camargo 18,00 6,00 2,00 30,00 56,00 56,00
16 1561505 Marcia Bonini Contri 16,00 4,00 2,00 33,00 55,00 55,00
17 1561179 Gicelia Barbosa Carvalho 12,00 6,00 4,00 33,00 55,00 55,00
18 1563831 Jeferson Silva De Matos 12,00 4,00 4,00 33,00 53,00 53,00
19 1561596 Patricia Antunes Botton De Oliveira 14,00 4,00 4,00 30,00 52,00 52,00
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1

1561308

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

Médico Ginecologista e Obstetra

Prova Tedrico-Objetiva

Candidato(a " Legislacado e
( ) Pol;tlﬂgﬂgsa Matematica = Informatica Conhecim.
9 Especificos
Vanessa Jung Ferreira Flores 14,00 6,00 4,00 48,00
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Nota da
Prova
Tebrico-
Objetiva

72,00

Nota Final

72,00

SO

LEGALLE
concurscs
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1561832
1561344
1560921
1561332

Candidato(a)

Marcio Lago
Fabio Tasca Scomazzon
Ubiratan Garcia Fontoura
Thiago De Lima Viana

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

Motorista

Lingua
Portuguesa

12,00
9,00
7,50
7,50

Prova Tedrico-Objetiva

Matematica

7,50
6,00
6,00
4,50

Conhecim.
Gerais

4,50
4,50
4,50
4,50

Legislacédo e
Conhecim.
Especificos

40,00
35,00
32,50
32,50
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Nota da
Prova
Tebrico-
Objetiva

64,00
54,50
50,50
49,00

Nota da
Prova
Pratica
20,00
20,00
20,00
20,00

Nota Final

84,00
74,50
70,50
69,00

SO

LEGALLE
concurscs
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1561075
1563492
1560911
1560970

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2020

Professor de Geografia

Prova Tedrico-Objetiva

Candldato(a) Pol;tiﬂgﬂ:sa Matematica = Informatica ngfr:g%?nﬁ.e
Especificos
Everton Justino Donato 9,00 1,50 4,50 37,50
Talita Silva Abreu 9,00 1,50 1,50 35,00
Paulo Celmar Santos Correa 4,50 4,50 7,50 27,50
Francisco Ferreira Martins Neto 4,50 1,50 4,50 32,50
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Nota da
Prova
Tebrico-
Objetiva

52,50
47,00
44,00
43,00

Nota da
Prova de
Titulos
3,00
3,00
0,00
0,00

Nota Final

55,50
50,00
44,00
43,00

SO

LEGALLE
concurscs



